



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Anpartsselskabet af 9/12-2009

c/o Søren Svenningsen, Rothesgade 9, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 65 05 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Søren Svenningsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 9/12-2009 c/o Søren Svenningsen Rothesgade 9, st. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 65 05 54
	Stiftet: 9. december 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Damgaard Svenningsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	SDS-Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anpartar i datterselskaber, handel med ejendom og værdipapirer, udlejning af fast ejendom, koncept- og projektudvikling inden for ejendomme, organisation af sportsevents og arrangementer, udlejning af cykler, udlejning af sejlbåde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -149.577 kr. mod kr. -72.192 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet. For kommende regnskabsår forventes positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-75.726	-8.000
Andre finansielle indtægter	13.895	2.565
Øvrige finansielle omkostninger	-87.746	-66.757
Årets resultat	-149.577	-72.192
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-149.577	-72.192
Disponeret i alt	-149.577	-72.192



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.825.597	6.825.597
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.825.597</u>	<u>6.825.597</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.825.597</u>	<u>6.825.597</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.106.981	2.131.981
Tilgodehavende selskabsskat	31.612	31.612
Andre tilgodehavender	2.791	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.141.384</u>	<u>2.165.593</u>
Likvide beholdninger	<u>19.471</u>	<u>124.217</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.160.855</u>	<u>2.289.810</u>
Aktiver i alt	<u>8.986.452</u>	<u>9.115.407</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.143.473	1.293.050
Egenkapital i alt	1.268.473	1.418.050
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.782.835	4.992.713
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.782.835	4.992.713
Gæld til pengeinstitutter	68.848	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.110.990	949.302
Selskabsskat	0	8.000
Anden gæld	1.755.306	1.747.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.935.144	2.704.644
Gældsforpligtelser i alt	7.717.979	7.697.357
Passiver i alt	8.986.452	9.115.407

1 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.365.242	1.490.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.192	-72.192
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.293.050	1.418.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	-149.577	-149.577
	125.000	1.143.473	1.268.473



Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SDS-Holding A/S, CVR-nr. 27472923 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


